お客様各位
令和 4年 12月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

【リコレフア】タヒチアン ライムバター

新商品販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、ハワイ島の【リコレフア】タヒチアンライ

ムバターの販売開始いたしましたのでお知らせいたします。

敬具

■ 【リコレフア】「タヒチアン ライムバター」 283.5g

1996年、小さなファミリービジネスとして始まったリコレフア。そのリリ

コイバターは評判を呼び、いまやワールドワイドな人気を誇るほどに。ハ

ワイのおみやげ品としてもポピュラーです。現在も家族で経営され、南国

のフレーバーあふれるそのテイストをハワイ島・ヒロから全世界に届けい

ています。

「ライムバター」は、ライムジュースと、バター、卵、砂糖などを煮詰め

てつくるハワイを代表する味。パンやケーキのほか、ヨーグルトやアイス

クリームのトッピングとしても◎。

・規格 ： 283.5ｇ /個

・参考上代： 2,300 円（税別）/個

・卸価格：HAWAII FOODSにログインしてご確認ください。

今後ともHAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

■お問合せ先

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035